

Příloha č.1 k dodatku č.4 ke Smlouvě o dílo-Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Krucemburk

| | Ucelená část, fakturační celek | MJ | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH v Kč | Cena bez DPH celkem v Kč | Termín ukončení ¹⁾ |
|---|--|-------|----------|-------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| 1. | Přípravné práce | | | | | |
| 1.1. | Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu | ha | 861 | 70 | 60 270 | 16.11.2015 |
| 1.2. | Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace | ha | 861 | 20 | 17 220 | 16.3.2015 |
| 1.3. | Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty | ha | 759 | 400 | 303 600 | 16.11.2015 |
| | Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech včetně vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků řešených v KPÚ, vč. stabilizace plast. značkou | ha | 102 | 900 | 91 800 | 16.11.2015 |
| 1.4. | Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území | | | | | |
| | -vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů, vč.stabil.plast.značkou a stabilizace katastrální hranice kamennou značkou | 100bm | 320 | 700 | 224 000 | 16.11.2015 |
| 1.5. | Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. | | | | | |
| | -zjišťování hranic a jejich zaměření a vyhotovení nového souboru informací dle katastr. vyhlášky včetně dokumentace (ZPMZ,GP) a případné stabilizace | 100bm | 17 | 1300 | 22 100 | 16.11.2015 |
| 1.6. | Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků | ha | 860 | 145 | 124 700 | 30.6.2016 |
| Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH | | | | | | 843 690 |

| | | | | | | |
|-----------|---|----|-----|-----|---------|------------------|
| 2. | Návrhové práce | | | | | |
| 2.1. | Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a souhlasu regionální dokumentační komise) | ha | 861 | 250 | 215 250 | 30.9.2018 |

| | | | | | | |
|---|--|--|-----|-------|---------|---|
| 2.2. | Výškopisné zaměření zájm.území mimo trvalé porosty, v trv. porostech vč.lesních | ha | 16 | 700 | 11 200 | 30.9.2018 |
| 2.3. | Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu | 100bm | 80 | 500 | 40 000 | 30.9.2018 |
| 2.4. | Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení | ha | 40 | 800 | 32 000 | 30.9.2018 |
| 2.5. | Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků | ha | 860 | 385 | 331 100 | 31.3.2019 |
| 2.6. | Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ | ks | 4 | 8 500 | 34 000 | Do 1 měsíce od výzvy zadavatele |
| Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH | | | | | | |
| 3. | Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla | Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele | | | | |
| 3.1. | Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI | ha | 861 | 160 | 137 760 | Do 2 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení KoPÚ |
| 3.2. | Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace pozemků | 100 bm | 600 | 240 | 144 000 | 3 |
| Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH | | | | | | |

| Rekapitulace | |
|--|---------------------|
| 1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH | 843 690 Kč |
| 2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH | 663 550 Kč |
| 3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH | 281 760 Kč |
| Celková cena bez DPH | 1 789 000 Kč |
| DPH | 375 690 Kč |
| Celková cena díla včetně DPH | 2 164 690 Kč |

V Havlíčkově Brodě dne 8.9.2017

V Prostějově dne 6.9.2017

.....
Ing. Milan Šiman

.....
Ing. Martin Holinka

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod

jednatel 1. Geo, spol. s r.o.